

اخبار ایران

بازدیدمهندس قبادیان،مدیرمخابرات منطقه کرمانشاه در معیت استاندار محترم کرمانشاه از پروژه ایجادارنباط تلفن ثابت وهمراه واینترنت درمسکن مهر



کرمانشاه- مهندس قبادیان،مدیرمخابرات منطقه کرمانشاه درمعیت مهندس بازوند، استاندار کرمانشاه وجمعی دیگرازمدیران دستگاههای اجرایی ازمسکن مهرشهرستان پاپوه وبیامرستان جدیدالاحداث این شهرستان بازدیدبعمل آوردند.

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه کرمانشاه- مهندس قبادیان، مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه در معیت مهندس بازوند، استاندار کرمانشاه و جمعی دیگر از مدیران دستگاههای اجرایی از مسکن مهر شهرستان پاپوه و بیامرستان جدیدشهرستان پاپوه از نزدیک مورد بازدید و بحث و بررسی واقع شد و عملیات اجرایی حوزه مخابرات در دستور کار مخابرات منطقه کرمانشاه قرار گرفت .

عقیقی پور اعلام کرد:

امکان سفر منظم دریایی از بندر عباس و قشم به جزیره لارک فراهم شد



بندرعباس- کیوان حسین پور؛ مدیر کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان از فراهم شدن امکان سفر روزانه گردشگران و ساکنان جزیره لارک از بندر شهید ذاکری قشم و سفر پایان هفته از بندر شهید حقانی بندرعباس برای نخستین بار خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان، «الله مراد عقیقی پور» ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: بر اساس تقاضنامه سه جانبه بین اداره کل بنادر و دریانوردی، استانداری و بنیاد علوی، قرار شد که از نخستین روز هفته جاری سرویس ترابری مسافران و گردشگران دریایی از بندرعباس و جزیره قشم به بندرگاه جزیره لارک برقرار شود.وی افزود: طی دو سال اخیر به همت سازمان بنادر، سفرهای دریایی از بندر شهید ذاکری قشم به جزیره لارک در دو روز پایان هفته با همکاری بخش خصوصی انجام می شد اما با انعقاد این تقاضنامه همکاری علاوه بر انجام سفرها در این مسیر به شکل روزانه، امکان سفر این بندر شهید حقانی بندرعباس نیز فراهم شده است. عقیقی پور با اشاره به برنامه سفرهای دریایی از بندر شهید ذاکری قشم به بندرگاه جزیره لارک گفت: همه روزه در دو سرویس روزهای شنبه تا چهارشنبه ساعت های رفت ۸ و ۱۶ و برگشت ۸:۳۰ و ۱۶:۳۰ و در روزهای پنج شنبه و جمعه ساعت رفت ۹ و ۱۶ و برگشت ۹:۳۰ و ۱۶:۳۰ امکان سفر ایمن دریایی در این مسیر برقرار است. مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان نرخ بلیت این مسیر دریایی ۷ مایلی (۱۳ کیلومتری) را ۱۵۱ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کرد که توسط شنوارهای آذرخش ۶۰ نفره به گفته این مقام مسئول، در روز شنبه ششم بهمن که نخستین روز از اجرای این تقاضنامه بود، حدود ۴۰ نفر در این مسیر ترابری شدند.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان همچنین از برقراری خط مسافری و گردشگری از بندرعباس به جزیره لارک تا پایان هفته جاری گفت: برای نخستین بار امکان سفر با شنوارهای آذرخش ۶۰ نفره روزهای پنجشنبه و جمعه از بندر شهید حقانی بندرعباس به جزیره لارک را ساعت های ۹:۳۰ و ۱۶:۳۰ عنوان کرد.عقیقی پور اظهار داشت: قیمت بلیت مسیر ۱۸ مایلی(معادل ۳۳کیلومتر) بندرعباس به جزیره لارک ۳۰ هزار تومان تعیین شده است که بلیت برای ساکنان جزیره لارک، رایگان است.

برپایی نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی با حضور شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان در رشت



رشت – علی حسیدی : نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی با حضور شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان و سایر دستگاههای اجرایی استان در محل پیاده راه فرهنگی شهرداری رشت بر پا شد.
غرفه شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان در نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی با حضور جمید خرمی مدیر عامل این شرکت افتتاح شد.این نمایشگاه از ششم لغایت یازدهم بهمن ماه در محل پیاده راه فرهنگی رشت دایر است. علاقه مندان می توانند هر روز از ساعت ۱۰ صبح الی ۱۰ شب از غرفه های این نمایشگاه دیدن کنند.

در بازدید مسئولین شهرستان لنجان از ذوب آهن اصفهان عنوان شد :

ذوب آهن اصفهان بیش از نیم قرن در جهت تولید و حفظ محیط زیست و مسؤلیت های اجتماعی در منطقه تلاش کرده است



به شمار می رود و هم اکنون نیز ذوب آهن در حد استانداردها جهانی و حتی کمتر از آن آلودگی دارد.وی به پایش آنلاین سازمان محیط زیست از آلودگی منطقه اشاره کرد و گفت : باتری شماره ۳ کک سازی و آگلومراسیون از دیگر واحدهایی می باشند که در حال اصلاح سیستم های آن هستیم تا

برگزاری اولین جلسه رابطین روابط عمومی مخابرات کرمانشاه

در این جلسه که با قرات آباتی چند از کلام الله مجید آغاز شد،آقای حسین آنتشکاری رئیس اداره روابط عمومی مخابرات منطقه کرمانشاه ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) و همچنین تبریک فرارسیدن چهلمین سالروز پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران، به بیان نقش و جایگاه روابط عمومی و اهمیت رسالت این حوزه پرداخت و اظهار امیدواری کرد که با انتخاب رابطین روابط عمومی در هر حوزه و شهرستان که یک موضوع ابتکاری است که برای اولین بار در مخابرات استان کرمانشاه اجرایی می گردد، بتوانیم شاهد انعکاس هرچه بهتر زحمات عزیزان زحمتکش در حوزه مخابرات باشیم.ایشان افزود: هر نهاد و سازمانی اگر نتواند به خوبی طرحهای توسعه و زحمات همکاران خود را به درون بیرون سازمان منعکس نماید،جغرافی بزرگی به آن مجموعه می شود و مردم عزیز نیز بایستی در جریان اقدام نظام مقدس جمهوری اسلامی باشند. نظرات صحیح بر تبلیغات، ارسال به موقع اخبار و وقایع و تصاویر مربوطه و انجام فعالیت ها با

اولین جلسه رابطین روابط عمومی مخابرات منطقه کرمانشاه در محل

سنان ویژه کنفرانس ساختمان مرکزی مخابرات استان با حضور مدیران و روسای ادارات مخابرات شهرستانهای تابعه و رابطین روابط عمومی شهرستانها و حوزه های مختلف مخابرات برگزار گردید.

مدیرعامل فولاد مبارک که تصریح کرد:

بهره برداری از طبقه دوم ورزشگاه نقش جهان تا پایان بهمن ماه

۷۵ ورزشی به فولاد مبارک داده است، تا پایان بهمن ماه آماده بهره برداری می شود.
مهندس جمهرضا عظیمیان ادامه داد: خوشبختانه چادرهای طبقه دوم نیز روز چهارشنبه سوم بهمن وارد ورزشگاه شده اند و بدون فوت وقت عملیات نصب آن ها با همکاری پیمانکار مربوط آغاز شده است. طبق پیش بینی پیمانکار، تا پایان خردادماه سال آتی، نصب تمامی آن ها به پایان خواهد رسید. وی ضمن اشاره به تأثیر ورزش در افزایش شادابی و نشاط جامعه گفت: خوشبختانه امروز



بندرعباس- کیوان حسین پور؛ مدیر واحد احیا مستقیم فولاد هرمزگان گفت: کارکنان پرتلاش واحد احیا مستقیم شرکت فولاد هرمزگان بار

می نماید.همچنین پروژه آب گیری از لجن کورتور یکی از بهترین پروژه های انجام شده در سطح شرکت طی چند سال گذشته محسوب می شود که در راستای برگشت آب به

خرچنه تولید بسیار موثر بوده است. محسن یونسى معاون فرماندار شهرستان لنجان گفت : ذوب آهن اصفهان همواره در راستای مصالح کشور و منطقه گام برداشته و نمونه آن شهادیای است که تقدیم انقلاب و هشت سال دفاع مقدس نموده و به واقف باید گفت ، ذوب آهن اصفهان محور صنعت کشور است . وی به اقدامات انجام گرفته طی ماه های اخیر در منطقه اشاره کرد و افزود: تعامل نزدیک بین مسئولین و مردم نشان دهنده آن است که اقدامات خوبی در این راستا در ذوب آهن اصفهان انجام گرفته است که پیشرفت صنعت و منطقه را در پی دارد. معاون فرماندار شهرستان لنجان به رکوردهای اخیر در شرکت اشاره و خاطر نشان کرد: ذوب آهن اصفهان یکی از سرمایه های اصلی صنعت فولاد کشور است و امید است که با اجرای طرح های توسعه خود به شکوفایی هر چه بیشتر دست یابد.در ادامه مصطفی اسماعیلی عضو شورای اسلامی شهر چمگردان و رئیس شورای اسلامی شهرستان لنجان نیز گفت : ذوب آهن اصفهان به عنوان مادر صنعت فولاد کشور منشاء اثرات و برکت بسیاری می باشد. شایان ذکر است در پایان این نشست لوح تقدیری از طرف فرمانداری شهرستان لنجان به علیرضا امیری مدیر روابط عمومی ذوب آهن اصفهان اهدا گردید و از خدمات این مدیریت قدرتمند یاد شد.

محوریت شعار شرکت مخابرات ایران» ازنطای فراگیر» و هماهنگی کامل با اداره روابط عمومی مخابرات استان از جمله مواردی بود که رئیس اداره روابط عمومی مخابرات استان به عنوان توصیه های مهم به رابطین روابط عمومی بدان اشاره نمود. ایشان در ادامه سخنان خود به حساسیت ویژه برگزاری هرچه باشکوهرتر مراسم ایام الله دهه فجر امسال اشاره کرد و افزود: در موقعیت کنونی که دشمنان اسلام و ایران عزیز چشم طمع به آن دوخته اند ما باید پرشورتر از هر وقت دیگر در چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ظاهر شویم. در ادامه جلسه آقای یحیی محمدی نیز با اشاره به حساسیت برگزاری هرچه باشکوهرتر مراسم دهه مبارک فجر تاکیدنمود که همکاران مخابرات استان کرمانشاه همانند گذشته و بلکه پرشورتر ازقبل در صحنه حاضر شده و در راهپیمایی ۲۲ بهمن حضور فعال خواهند داشت. گفتنی است رابطین روابط عمومی از بین همکاران مخابرات شهرستان ها و حوزه های مختلف انتخاب گردیده اند.



شرکت فولاد مبارک تمامی تلاش خود را برای توسعه این فضا به کار خواهد گرفت.

افزایش ۱۱ درصدی تولید آهن اسفنجی در ۹ماهه سال ۹۷ در فولادهرمزگان

نسبت به نه ماهه سال ۱۳۹۶ روند نزولی داشته است و ۰٫۱ متر مکعب یک تن آهن اسفنجی کاهش یافته است. در بخش مصرف برق نیز به ازای یک تن آهن اسفنجی ۱۰٫۷ کیلو وات ساعت نسبت به ۹ ماهه ابتدایی سال ۹۶ کاهش یافته است.تجار قوبدل افزود: در ادامه مسیر تولید با تدوین تابلو اهداف و ترسیم چشم انداز تولید، تلاش تمامی نفرات و ظرفیت تجهیزات برای رسیدن به این اهداف به کار گرفته می شود که نمره آن رسیدن به اهداف تعیین شده کیفیت آهن اسفنجی، کاهش میزان مصرف، کاهش زمان نوقفات اضطراری، کاهش ضریب شدت حوادث و افزایش بهره‌وری نیروی انسانی خواهد بود.وی در پایان از زحمات همه واحدهای پشتیبان که در راستای تهیه و تامین اقلام کلیدی همچون کنگله و تامین قطعات مصرفی برای انجام تعمیرات به‌موقع اقدام نموده‌اند قدر دانی کرد.



توجه به اینکه عمر ناوگان ماشین های زباله کش بیش از ۱۱ سال و خودروهای سنگین و نیمه سنگین ۲۵ سال است، نوسازی این خودروها جزء اولویت های ما در سال جاری و سال آینده است.مدیرعامل سازمان خدمات شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه با تخصیص بودجه خدمات موتوروی شهر اصفهان با اشاره به اینکه نوسازی ناوگان خدمات موتوروی شهر اصفهان در پیشنهادهای سال ۹۸ لحاظ شده است، افزود: بودجه پیشنهادی ما که در شورای سازمان نیز تصویب شده، ۵۸ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان است که در صورت موافقت، از این میزان ۱۰ میلیارد تومان صرف خرید ماشین آلات جدید خواهد شد.وی ادامه داد: با

شرکت گاز استان کرمانشاه با ۲۰۹ پروژه گازرسانی به استقبال دهه فجر می رود

قصرشیرین، ۳ روستای شهرستان روانسر و ۲ روستای شهرستان دلاهو به بهره برداری می رسد.وی افزود: همچنین در این ایام عملیات اجرایی گازرسانی به ۴۶ روستا در شهرستانهای گیلانغرب، میانه، هرسین و ثلاث باباجانی آغاز می شود.مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه بهره برداری از پروژه گازرسانی به ۹ واحد صنعتی و آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به ۹ واحد صنعتی دیگر را از سایر برنامه های این شرکت همزمان با جشن های چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی عنوان کرد.

اخبار ایران

پایان اختلاف و ایجاد صلح و سازش بین دو خانواده پس از ۳ سال در اهواز

اهواز- رحمان محمدی: در سال ۱۳۹۵ بین دو خانواده در اهواز درگیری پیش آمده بود که در این درگیری فردی بنام ع. ش توسط ع. ک به قتل می رسد.

به گزارش روابط عمومی شوراهای حل اختلاف استان خوزستان وی افزود: در این مدت خانواده و بستگان قاتل جهت جلب رضایت اولیاء دم تلاش فراوان کردند ولی تلاشهای آنان نتیجه ی در بر نداشت تا اینکه یک ماه پیش با مراجعه به شورای حل اختلاف ویژه عشایر، بلافاصله دبیر و اعضاء شورای حل اختلاف ویژه عشایر ضمن رایزنی مجدد و تشکیل چندین جلسه با اولیاء دم ، موفق به جلب رضایت آنان شدند.زبیدی نیا در ادامه خاطر نشان کرد: دبیر و اعضاء شورای حل اختلاف ویژه عشایر در نشست با دعوت طرفین در گیر و با حضور بزرگان بریش سفیدان، متمدین و خیرین بین این دو خانواده صلح و سازش ایجاد نمودند و قاتل پس از ۳ سال حبس با غفو و بخشش خانواده مقتول از چوبه دار نجات پیدا کرد.وی ضمن تقدیر از تلاشها و زحمات دبیر و اعضاء شورای حل اختلاف ویژه عشایر در حل و فصل درگیری بین این دو خانواده اظهار داشت: فلسفه وجودی شوراهای حل اختلاف ایجاد صلح و سازش بین متخاصمین می باشد و لازم است در پیشگیری از وقوع جرم و نزاع در جامعه از ظرفیت آن استفاده کرد و همچنین این نهاد مردمی حمایت مادی و معنوی مسئولین را می طلبد.

تولید و کاشت ۵۰۰۰ نشاء گل فصلی در آرستان بندرعباس



بندرعباس- کیوان حسین پور؛ رئیس سازمان مدیریت آرامستان شهرداری بندرعباس از تولید و کاشت بیش از پنج هزار گل فصلی در محوطه آرامستان خبر داد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری بندرعباس، علیرضا بهمن‌نژاد بندری در این ارتباط اظهار کرد: ایجاد فضای سبز در محیط آرامستان با کاشت گل‌های فصلی با رنگ‌های متنوع با هدف ایجاد حس آرامش و طراوت، مثبت اندیشی و دوری از غم و اندوه در حال انجام است.وی صرفه‌جویی در هزینه‌های تمام شده از جمله نیروی انسانی، کرایه حمل و نقل، سود فروشنده و افزایش کیفیت گل‌های مورد استفاده در ایجاد فضای سبز را از مزایای این طرح عنوان کرد.بهمن‌نژاد نشان‌شان کرد: به همین منظور، سازمان آرامستان شهرداری بندرعباس اقدام به تولید و کاشت پنج هزار گل فصلی به منظور کاشت در محوطه بهشت زهرا(س) تصریح کرد: در سال جاری، عملیات رییس سازمان مدیریت آرامستان شهرداری بندرعباس خاطرنشان کرد: این اقدام علاوه بر خودکفایی در تولید گل‌های فصلی، بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال صرفه جویی به دنبال داشته است.بهمن‌نژاد با اشاره به دیگر اقدامات صورت گرفته در زمینه توسعه فضای سبز مجموعه بهشت‌زهرا(س) تصریح کرد: در سال جاری، عملیات گونه‌های گیاهی مختلفی از جمله گل محمدی، گل کاغذی، کتار، انبه محلی، لیوم، سوزن‌بیا، گل ابریشم، گل یاس، لور، گاروم‌زنگی، سپستان و نخل زینتی است.وی تاکید کرد: این درختان متناسب با شرایط آب و هوایی شهرستان انتخاب و کاشته شده است.

افتتاح ۲۲ پروژه در بخش آبخیزداری با اعتباری بالغ بر ۱۰میلیارد ریال در گلستان

گرگان- نادر کرمی: ابوظالب قزل سفلو مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان از افتتاح ۲۲ پروژه در ۴۰ سالگی انقلاب خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان : ابوظالب قزل سفلو مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان گفت:«امسال به مناسبت ۴۰ سالگی پیروزی انقلاب اسلامی ۲۲ پروژه و طرح مهم و تأثیر گذار با اعتبار بیش از ۱۰میلیارد ریال در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان افتتاح خواهد شد.»وی افزود:«از پروژه های آبخیزداری که در سطح استان طی سال ۹۶ الی ۹۷ صورت گرفته و در دهه فجر افتتاح خواهند شد میتوان به ۶۰ پروژه سازه سنگی و ملات در شهرستانهای علی آباد کنول ،گرگان، رامیان، مینودشت ،گنبد و کلانه با ۸۷ نفر سال اشتغالزایی، همچنین یک سازه گابیونی درمنطقه سیه ترکهه علی آباد کنول با ۱۱ نفر سال اشتغالزایی و ۴بند خاکی در شهرستانهای کاله،مراوه نمود.»قزل سفلو تصریح کرد:«پروژه های قابل افتتاح در بخش مرتع و بیابان شامل نهالکاری مناطق بیابانی در سطح ۱۸۵هکتار در ۵ شهرستان آزادشهر، گنبد، آق فلا، گالیکش و مراوه تپه با ۲۵۵ نفر سال اشتغالزایی و ۴ پروژه هلالی آبگیر منقابیابانی در سطح ۱۰۰۸هکتار با ۱۰۶ نفر سال اشتغالزایی نیز افتتاح خواهد شد.»ابوظالب قزل سفلو تاکید نمودند:« همچنین پروژه جنگلکاری در حوزه کاله و مراوه تپه با وسعت ۲۴۰ هکتار با ۷۴ نفر سال اشتغالزایی و پروژه ترسیب کرین آزادشهر با وسعت ۳۲۵ هکتار و ۴۰ نفر سال اشتغالزایی نیز در دهه فجر امسال افتتاح خواهد شد.»